
Zarządzenie nr 32/I/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 15/I/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert z zakresu „Kultura fizyczna i sport”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 w zw. z art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), §15 ust. 1 Programu 

Współpracy Gminy Ustrzyki Dolne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 przyjętego 

uchwałą nr XXXIII/433/20 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2020 r., §3 ust. 1 i 2 

Regulaminu zlecania zadań publicznych przyjętego Zarządzeniem nr 1/XII/19 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 3 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 15/I/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert z zakresu „Kultura fizyczna i sport”, 

 

w ten sposób, że w załączniku do niniejszego Zarządzenia zapis „Prowadzenie zajęć 

i organizacja imprez sportowych oraz utrzymanie stadionu zimowego – przez Klub 

Sportowy Lotnik Ustjanowa” zastępuje się zapisem „Prowadzenie zajęć i organizacja 

imprez sportowych oraz utrzymanie stadionu sportowego – przez Klub Sportowy Lotnik 

Ustjanowa” 

 

§2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, oficjalnej stronie 

internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bartosz Romowicz 

( - ) 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-01-29T13:51:04+0100




